
Uchwała Nr XXII/268/92 

z dnia 9 marca 1992r. 

W sprawie: zmian w składach osobowych Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się ze składów Komisji Stałych Rady Miejskiej - na skutek złożonych rezygnacji 

następujących radnych RM : 

1. p. Eugeniusza Eysymontta z Komisji ds. Samorządności, Przestrzegania Prawa i 

Administracji.  

2. p. Pawła Karłowskiego z Komisji ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów.  

3. p. Henryka Rozkruta z Komisji ds. Edukacji.  

§ 2. 

Radnego Henryka Rozkruta powołuje się w skład Komisji ds. Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


